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Tuomioistuinviraston perustaminen

Lausunnonantajan lausunto

Kannatatteko vai vastustatteko tuomioistuinviraston perustamista?

Kannatan

Mikä on yleinen arvionne toimikunnan ehdotuksesta?

Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskus (Palkeet) pitää tuomioistuinviraston 
perustamista kannatettavana. Virastojen hallintotehtävien keskittämisellä voidaan saavuttaa 
tuottavuus- ja taloudellisuussäästöjä, joita hajautetussa toimintamallissa ei välttämättä 
täysimääräisesti pystytä saamaan aikaan. Vastaavasti hallintotehtävien keskittäminen mahdollistaa 
myös toiminnan laadun varmistamisen ja parantamisen. 

Miten arvioitte tuomioistuinviraston hoidettaviksi ehdotettuja tehtäviä?

Palkeet ottaa kantaa tuomioistuinviraston tehtäviin suhteessa Palkeiden toimintaan. 

Tuomioistuinviraston tulisi koordinoida yhteistyötä Palkeiden kanssa koko tuomioistuinlaitoksen 
puolesta ja laatia palvelusopimus Palkeiden kanssa. Näin varmistetaan palvelujen yhdenmukainen 
hoitaminen ja laatu sekä palveluprosessien kehittäminen ja tehostaminen. 

Palkeet toivoo, että tuomioistuinviraston talous- ja henkilöstöhallinnon tehtävien valmisteluun 
otetaan Palkeiden asiantuntijat mukaan, jotta varmistetaan sujuva palvelutuotanto ja selkeä 
vastuunjako jo heti toiminnan käynnistyessä. Esimerkiksi organisaatiomuutoksen toteuttaminen ja 
henkilöiden siirrot talous- ja henkilöstöhallinnon tietojärjestelmissä vaativat useiden kuukausien 
valmisteluajan. 

Pidättekö toimikunnan arviota tuomioistuinviraston henkilöstömäärästä oikeana ja riittävänä?

-
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Miten arvioitte toimikunnan ehdotusta tuomioistuinviraston johtokunnan kokoonpanosta ja 
nimeämismenettelystä?

-

Miten arvioitte toimikunnan ehdotusta tuomioistuinviraston johtokunnan ja ylijohtajan välisestä 
toimivallanjaosta?

-

Mikä on kantanne toimikunnan esittämään viraston sijaintipaikkaan ja sijaintipaikan valinnassa huomioon 
otettaviin seikkoihin?

Lähtökohtaisesti toimikunnan esittämät näkökulmat ovat selkeät ja perustellut. 

Jos jostain syystä virasto päätettäisiin sijoittaa pääkaupunkiseudun ulkopuolelle, niin Joensuulla on 
hyvät edellytykset toimia viraston sijaintipaikkana. Sitä tukevat erityisesti Itä-Suomen yliopiston 
oikeustieteellinen koulutus ja tutkimus sekä Joensuussa sijaitseva Palkeiden päätoimipaikka.  

Muuta huomioitavaa?

-
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